
Startliste: RWK - LG - Auflage 2023/2024 Kreisklasse 1

Stand: 06.02.2025

Platzierung

Nr: Tabelle Anz. WK WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe nach Punkten, dann Ringen

1 Glinde 1 6 898,2 890,8 916,9 912,3 915,6 922,2 - - 5456,0

2 Vierlanden 5 5 929,1 946,6 921,1 939,0 945,9 - - - 4681,7

3 Reinbek 5 5 904,1 897,4 894,2 914,7 874,1 - - - 4484,5

4 Vierlanden 2 5 912,8 904,8 903,7 914,4 907,4 - - - 4543,1

5 Rahlstedt 1 5 930,6 929,7 931,4 934,9 926,7 - - - 4653,3

Nr: Tabelle Anz. WK WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Punkte

1 Glinde 1 6 0 0 2 2 2 2 - - 8

2 Vierlanden 5 5 2 2 0 2 2 - - - 8

3 Reinbek 5 5 0 0 0 0 0 - - - 0

4 Vierlanden 2 5 2 0 0 0 0 - - - 2

5 Rahlstedt 1 5 2 2 2 2 0 - - - 8

Einzelwertung: 1. Platz

2. Platz

3. Platz
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RWK 101 15.10.24

1.-2. Glinde 1 (1. WK) (1. WK) Vierlanden 5

Wienströer, Günther 292,0 0,0 0,0 302,2 Hars, Torsten

Glindemann, Frank 297,4 297,4 307,1 307,1 Stahmer, Tursten

Meenzen, Ralf 294,3 294,3 308,3 308,3 Bösang, Torben

Beyer, Anne 306,5 306,5 313,7 313,7 Rösch, Karsten

898,2 0 2 929,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Sumfleth, Elvira 277,3 306,1 Buhk, Torsten

Sewelies, Sandra 290,2 0,0 xxx

RWK 102 16.10.24

3.-4. Reinbek 5 (1. WK) (1. WK) Vierlanden 2

Henkel, Carsten 303,9 303,9 310,2 310,2 Hirsch, Sabine

Strauß, Konrad 291,2 291,2 0,0 292,4 Voß, Jörg

Strauß, Anita 309,0 309,0 303,0 303,0 Voß, Jasmin

Henkel, Gabi 279,1 0,0 299,6 299,6 Voß, Birgit

904,1 0 2 912,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 292,0 Klopp, Wolfgang

xxx 0,0 275,0 Klopp, Sylke



RWK 103 30.10.24

5.-1. Rahlstedt 1 (1. WK) (2. WK) Glinde 1

Korykowski, Maren 309,6 309,6 286,8 286,8 Glindemann, Frank

Roßner, Max 306,9 0,0 300,7 300,7 Wienströer, Günther

Loht, Jaqueline 310,5 310,5 303,3 303,3 Beyer, Anne

Korykowski, Falk 310,5 310,5 0,0 281,5 Schenkenberg, Thomas

930,6 2 0 890,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Harbarth, Andreas 296,5 291,1 Sumfleth, Elvira

xxx 0,0 0,0 xxx

RWK 104 01.11.24

2.-3. Vierlanden 5 (2. WK) (2. WK) Reinbek 5

Buhk, Torsten 308,7 0,0 301,5 301,5 Henkel, Carsten

Stahmer, Torsten 317,0 317,0 0,0 278,9 Henkel, Gabi

Bösang, Thorben 312,6 312,6 295,1 295,1 Strauß, Konrad

Rösch, Karsten 317,0 317,0 300,8 300,8 Strauß, Anita

946,6 2 0 897,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 288,5 Barz, Holger

xxx 0,0 0,0 xxx



03.02.25

RWK 105 13.11.24

4.-5. Vierlanden 2 (2. WK) (2. WK) Rahlstedt 1

Hirsch, Sabine 299,5 299,5 306,9 306,9 Korykowski, Falk

Voß, Jörg 299,4 299,4 311,8 311,8 Korykowski, Maren

Klopp, Wolfgang 291,9 0,0 311,0 311,0 Loht, Jaqueline

Seemann, Jörg 305,9 305,9 0,0 294,9 Roßner, Max

904,8 0 2 929,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Klopp, Sylke 283,2 296,3 Harbarth, Andreas

xxx 0,0 0,0 xxx

RWK 106 12.11.24

1.-3. Glinde 1 (3. WK) (3. WK) Reinbek 5

Wienströer, Günther 307,1 307,1 299,0 299,0 Henkel, Carsten

Beyer, Anne 306,6 306,6 297,4 297,4 Strauß, Anita

Glindemann, Frank 303,2 303,2 0,0 282,0 Strauß, Konrad

Schenkenberg, Thomas 292,4 0,0 297,8 297,8 Henkel, Gabi

916,9 2 0 894,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Glindemann, Ina 294,4 0,0 xxx

Sumfleth, Elvira 298,8 0,0 xxx



13.11.24

RWK 107 15.11.24

5.-2. Rahlstedt 1 (3. WK) (3. WK) Vierlanden 5

Loht, Jaqueline 310,2 310,2 304,2 304,2 Rösch, Karsten

Korykowski, Falk 312,8 312,8 * 0,0 304,2 *Bösang, Thorben

Korykowski, Maren 308,4 308,4 309,9 309,9 Stahmer, Torsten

Roßner, Max 305,8 0,0 307,0 307,0 Buhk, Torsten

931,4 2 0 921,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 308,1 Hars, Torsten

xxx 0,0 0,0 xxx

RWK 108 25.11.24

4.-1. Vierlanden 2 (3. WK) (4. WK) Glinde 1

Klopp, Wolfgang 294,2 294,2 306,6 306,6 Wienströer, Günther

Klopp, Sylke 275,5 0,0 302,6 302,6 Glindemann, Frank

Hirsch, Sabine 305,1 305,1 0,0 299,3 Beyer, Anne

Seemann, Jörg 304,4 304,4 303,1 303,1 Sumfleth, Elvira

903,7 0 2 912,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 302,2 Glindemann, Ina

xxx 0,0 278,8 Schenkenberg, Thomas



11.12.24

RWK 109 10.12.24

5.-3. Rahlstedt 1 (4. WK) (4. WK) Reinbek 5

Korykowski, Falk 309,5 0,0 303,5 303,5 Henkel, Carsten

Korykowski, Maren 310,5 310,5 0,0 278,2 Albert, Maringer

Loht, Jaqueline 312,1 312,1 306,3 306,3 Strauß, Anita

Roßner, Max 312,3 312,3 304,9 304,9 Henkel, Gabi

934,9 2 0 914,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 287,4 Strauß, Konrad

xxx 0,0 0,0 xxx

RWK 110 13.12.24

2.-4. Vierlanden 5 (4. WK) (4. WK) Vierlanden 2

Buhk, Torsten 312,1 312,1 308,3 308,3 Voß, Jasmin

Stahmer, Torsten 313,7 313,7 299,6 299,6 Voß, Jörg

Bösang, Thorben 312,0 0,0 306,5 306,5 Hirsch, Sabine

Rösch, Karsten 313,2 313,2 0,0 287,8 Klopp, Wolfgang

939,0 2 0 914,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 266,8 Klopp, Sylke

xxx 0,0 0,0 xxx



RWK 111 08.01.25

3.-1. Reinbek 5 (5. WK) (5. WK) Glinde 1

Henkel, Carsten 291,4 291,4 305,5 305,5 Wienströer, Günther

Henkel, Gabi 293,3 293,3 0,0 300,1 Glindemann, Frank

Barz, Holger 289,4 289,4 304,4 304,4 Sumfleth, Elvira

Maringer, Albert 273,7 0,0 305,7 305,7 Beyer, Anne

874,1 0 2 915,6

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 295,8 Glindemann, Ina

xxx 0,0 283,7 Schenkenberg, Thomas

RWK 112 10.01.25

2.-5. Vierlanden 5 (5. WK) (5. WK) Rahlstedt 1

Buhk, Torsten 311,4 0,0 302,9 302,9 Korykowski, Falk

Stahmer, Torsten 314,1 314,1 313,9 313,9 Korykowski, Maren

Bösang, Thorben 313,6 313,6 309,9 309,9 Loht, Jaqueline

Rösch, Karsten 318,2 318,2 0,0 302,0 Roßner, Max

945,9 2 0 926,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 298,9 Harbarth, Andreas

xxx 0,0 0,0 xxx



RWK 113 23.01.25

1.-4. Glinde 1 (6. WK) (5. WK) Vierlanden 2

Sumfleth, Elvira 303,3 0,0 310,9 310,9 Hirsch, Sabine

Beyer, Anne 308,1 308,1 291,0 291,0 Voß, Jörg

Glindemann, Frank 304,1 304,1 305,5 305,5 Voß, Jasmin

Wienströer, Günther 310,0 310,0 0,0 288,0 Klopp, Wolfgang

922,2 2 0 907,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 284,4 Klopp, Sylke

xxx 0,0 0,0 xxx

RWK 114 17.02.25

3.-5. Reinbek 5 (6. WK) (6. WK) Rahlstedt 1

Strauß, Anita #NV #NV Loht, Jaqueline

Henkel, Carsten #NV #NV Korykowski, Falk

Albert, Maringer #NV #NV Korykowski, Maren

Voß, Jasmin #NV #NV Roßner, Max

#NV #NV #NV #NV

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



RWK 115 20.02.25

4.-2. Vierlanden 2 (6. WK) (6. WK) Vierlanden 5

Hirsch, Sabine #NV #NV Hain, Sebastian

Klopp, Wolfgang #NV #NV Rösch, Karsten

Voß, Jörg #NV #NV Petrović, Dragana

Voß, Birgit #NV #NV Hars, Torsten

#NV #NV #NV #NV

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

RWK 116 04.03.25

1. - 5. Glinde 1 (7. WK) (7. WK) Rahlstedt 1

Glindemann, Frank #NV #NV Loht, Jaqueline

Glindemann, Ina #NV #NV Korykowski, Falk

Beyer, Anne #NV #NV Korykowski, Maren

Wienströer, Günther #NV #NV Roßner, Max

#NV #NV #NV #NV

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



RWK 117 21.03.25

2. - 1. Vierlanden 5 (7. WK) (8. WK) Glinde 1

Hain, Sebastian #NV #NV Glindemann, Frank

Rösch, Karsten #NV #NV Glindemann, Ina

Petrović, Dragana #NV #NV Beyer, Anne

Hars, Torsten #NV #NV Wienströer, Günther

#NV #NV #NV #NV

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

RWK 118 03.03.25

4. - 3. Vierlanden 2 (7. WK) (7. WK) Reinbek 5

Voß, Jasmin #NV #NV Strauß, Anita

Voß, Jörg #NV #NV Henkel, Carsten

Voß, Birgit #NV #NV Albert, Maringer

Hirsch, Sabine #NV #NV Voß, Jasmin

#NV #NV #NV #NV

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



RWK 119 31.03.25

3.-2. Reinbek 5 (8. WK) (8. WK) Vierlanden 5

Strauß, Anita #NV #NV Hain, Sebastian

Henkel, Carsten #NV #NV Rösch, Karsten

Albert, Maringer #NV #NV Petrović, Dragana

Voß, Jasmin #NV #NV Hars, Torsten

#NV #NV #NV #NV

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

19.03.25

RWK 120 21.03.25

5.-4. Rahlstedt 1 (8. WK) (8. WK) Vierlanden 2

Loht, Jaqueline #NV #NV Voß, Jasmin

Korykowski, Falk #NV #NV Voß, Jörg

Korykowski, Maren #NV #NV Voß, Birgit

Roßner, Max #NV #NV Hirsch, Sabine

#NV #NV #NV #NV

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 WK 7 WK 8 Ø-Wert Ergebnis WKs

1 Beyer, Anne Glinde 1 306,5 303,3 306,6 299,3 305,7 308,1 304,9 1829,5 6

2 Wienströer, Günther Glinde 1 292,0 300,7 307,1 306,6 305,5 310,0 303,7 1821,9 6

3 Glindemann, Frank Glinde 1 297,4 286,8 303,2 302,6 300,1 304,1 299,0 1794,2 6

4 Sumfleth, Elvira Glinde 1 277,3 291,1 298,8 303,1 304,4 303,3 296,3 1778,0 6

5 Rösch, Karsten Vierlanden 5 313,7 317,0 304,2 313,2 318,2 313,3 1566,3 5

6 Stahmer, Torsten Vierlanden 5 307,1 317,0 309,9 313,7 314,1 312,4 1561,8 5

7 Korykowski, Maren Rahlstedt 1 309,6 311,8 308,4 310,5 313,9 310,8 1554,2 5

8 Loht, Jaqueline Rahlstedt 1 310,5 311,0 310,2 312,1 309,9 310,7 1553,7 5

9 Bösang, Thorben Vierlanden 5 308,3 312,6 304,2 312,0 313,6 310,1 1550,7 5

10 Buhk, Torsten Vierlanden 5 306,1 308,7 307,0 312,1 311,4 309,1 1545,3 5

11 Korykowski, Falk Rahlstedt 1 310,5 306,9 312,8 309,5 302,9 308,5 1542,6 5

12 Hirsch, Sabine Vierlanden 2 310,2 299,5 305,1 306,5 310,9 306,4 1532,2 5

13 Roßner, Max Rahlstedt 1 306,9 294,9 305,8 312,3 302,0 304,4 1521,9 5

14 Klopp, Wolfgang Vierlanden 2 292,0 291,9 294,2 287,8 288,0 290,8 1453,9 5

15 Klopp, Sylke Vierlanden 2 275,0 283,2 275,5 266,8 284,4 277,0 1384,9 5

16 Strauß, Anita Reinbek 5 309,0 300,8 297,4 306,3 303,4 1213,5 4

17 Henkel, Carsten Reinbek 5 303,9 301,5 299,0 303,5 302,0 1207,9 4

18 Voß, Jörg Vierlanden 2 292,4 299,4 299,6 291,0 295,6 1182,4 4

19 Henkel, Gabi Reinbek 5 279,1 278,9 297,8 304,9 290,2 1160,7 4

20 Strauß, Konrad Reinbek 5 291,2 295,1 282,0 287,4 288,9 1155,7 4

21 Schenkenberg, Thomas Glinde 1 281,5 292,4 278,8 283,7 284,1 1136,4 4

22 Voß, Jasmin Vierlanden 2 303,0 308,3 305,5 305,6 916,8 3

23 Glindemann, Ina Glinde 1 294,4 302,2 295,8 297,5 892,4 3

24 Harbarth, Andreas Rahlstedt 1 296,5 296,3 298,9 297,2 891,7 3

25 Seemann, Jörg Vierlanden 2 305,9 304,4 305,2 610,3 2

26 Hars, Torsten Vierlanden 5 302,2 308,1 305,2 610,3 2

27 Voß, Birgit Vierlanden 2 299,6 299,6 299,6 1

28 Meenzen, Ralf Glinde 1 294,3 294,3 294,3 1

29 Sewelies;Sandra Glinde 1 290,2 290,2 290,2 1

30 Barz, Holger Reinbek 5 288,5 288,5 288,5 1

31 Maringer, Albert Reinbek 5 278,2 278,2 278,2 1



32 Petrović, Dragana Vierlanden 5 0,0 0,0 0

33 Hain, Sebastian Vierlanden 5 0,0 0,0 0

34 Meysel, Angelika Vierlanden 5 0,0 0,0 0

35 Meysel, Frank Vierlanden 5 0,0 0,0 0




